#UčiDoma raspored emitovanja na albanskom jeziku za TV šeme
2. – 6. novembar
TV BOIN (osnovna škola)
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	8:00 Razred 1 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English
	8:00 Razred 1 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze
	8:00 Razred 1 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· [bookmark: _GoBack]English
	8:00 Razred 1 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze
	8:00 Razred 1 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi



	9:00 Razred 2 - osnovna 
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English
	9:00 Razred 2 - osnovna 
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze
	9:00 Razred 2 - osnovna 
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English
	9:00 Razred 2 - osnovna 
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze
	9:00 Razred 2 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi

 

	10:00 Razred 3 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English
	10:00 Razred 3 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze
	10:00 Razred 3 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English
	10:00 Razred 3 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze
	10:00 Razred 3 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi



	11:00 Razred 4 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English
	11:00 Razred 4 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze
	11:00 Razred 4 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English
	11:00 Razred 4 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze
	11:00 Razred 4 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi



	12:00 Razred 5 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English
	12:00 Razred 5 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze
	12:00 Razred 5 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English
	12:00 Razred 5 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze
	12:00 Razred 5 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi



	13:00 Razred 6 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English
	13:00 Razred 6 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze
	13:00 Razred 6 – osnovna
· Matematikë
· English
· Biologji
	13:00 Razred 6 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze
	13:00 Razred 6 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· English
· Biologji









TV TEUTA (osnovna i srednja škola )
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	10:00 Razred 7 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English


	10:00 Razred 7 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze

	10:00 Razred 7 – osnovna
· Matematikë
· English
· Biologji
· Kimi
	10:00 Razred 7 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze

	10:00 Razred 7 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· English
· Biologji


	11:00 Razred 8 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English

	11:00 Razred 8 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze

	11:00 Razred 8 – osnovna
· Matematikë
· English
· Biologji

	11:00 Razred 8 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze

	11:00 Razred 8 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· English
· Kimi


	12:00 Razred 9 - osnovna 
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English


	12:00 Razred 9 - osnovna 
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze


	12:00 Razred 9 - osnovna 
· Matematikë
· English
· Biologji
· Kimi
	12:00 Razred 9 - osnovna 
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze

	12:00 Razred 9 – osnovna
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· English
· Kimi 


	13:00 Razred 1 – srednja
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English
· Biologji

	13:00 Razred 1 – srednja
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze
· Kimi

	13:00 Razred 1 – srednja
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English
· Fizikë
	13:00 Razred 1 – srednja
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Gjuhë malazeze
· Biologji

	13:00 Razred 1 – srednja
· Matematikë
· Kimi
· Fizikë


	14:00 Razred 2 – srednja
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English
· Biologji

	14:00 Razred 2 – srednja
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze
· Kimi

	14:00 Razred 2 – srednja
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English
· Fizikë
	14:00 Razred 2 – srednja
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Gjuhë malazeze
· Biologji

	14:00 Razred 2 – srednja
· Matematikë
· Kimi
· Fizikë


	15:00 Razred 3 – srednja
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English
· Biologji

	15:00 Razred 3 – srednja
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze
· Kimi

	15:00 Razred 3 – srednja
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English
· Fizikë
	15:00 Razred 3 – srednja
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Gjuhë malazeze
· Biologji

	15:00 Razred 3 – srednja
· Matematikë
· Kimi
· Fizikë


	16:00 Razred 4 – srednja
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English
· Biologji

	16:00 Razred 4 – srednja
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· Gjuhë malazeze
· Kimi

	16:00 Razred 4 – srednja
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Matematikë
· English


	16:00 Razred 4 – srednja
· Gjuhë shqipe dhe letërsi
· Gjuhë malazeze
· Biologji


	16:00 Razred 4 – srednja
· Matematikë
· Kimi







